
Приказ 

ГБПОУ РД Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова 

(г.Избербаш) 

 

 

 

От 31.08.2020г.                                                                                  № 24 – О 

 

 

 

О зачислении поступающих в состав обучающихся (студентов ) 1-х курсов очной формы 

обучения по специальности  44.02.02. «Преподавание в начальных классах»  

 

 

 

 

 

Согласно Правилам приема в колледж зачислить на свободные места по специальности  

44.02.02 «Преподавание в начальных  классах» на 1 «ж» курс следующих  

абитуриентов: 

 

1. Раджабова Раджаба Магомедовича 

2. Магомедову Зарему Абдулзагировну 
 

 

Учитывая сложности адаптационного периода, всем зачисленным обучающимся очной 

формы обучения назначить стипендию на первое полугодие 2020-2021 учебного года. 

 
 

 

 

 

 

 

И.О. директора ГБПОУ  РД 

«ППК имени М.М.Меджидова»___________________________ Бурняшова Т.В. 

 

 

 

 



Приказ 

ГБПОУ РД Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова 

(г.Избербаш) 

От.31.08.2020г.                                                                                  № 24 - О 

 

О зачислении поступающих в состав обучающихся (студентов ) 1-х курсов заочной формы 

обучения по договорам на платной основе по специальности: 

44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

    На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический 

колледж имени М.М.Меджидова» в 2020-2021 учебном году, решения приемной 

комиссии, представленных документов об образовании на базе основного общего и 

среднего общего образования государственного образца, личных заявлений  

Приказываю: 

   Зачислить в состав обучающихся 1-х курсов заочной формы обучения по договорам на 

платной основе на базе основного общего образования (9 классов) по специальности: 

44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих  абитуриентов: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО Средний 

балл 

1.  Бахмудову  Еву Абдуловну 4.944 

2.  Магомедгаджиеву Райсат Исламовну 4.941 

3.  Кавтарову Асият Магомедалиевну 4.666 

4.  Алескерову Маликат Газимагомедовну 4.625 

5.  Абдуллаеву Гульжанат Абдулгасановну 4.600 

6.  Алибаеву Зухру Багаутдиновну 4.523 

7.  Исмаилову Написат Газимагомедовну 4.285 

8.  Багандову Патимат Руслановну 4.166 

9.  Будунову Заиру Шамилевну 4.157 

10.  Меджидову Пирдавуз Насруллаевну 4.15 

11.  Хизриеву Барият Гаджихановну 4 

12.  Баеву Патимат Макамагомедовну 3.916 

13.  Арсланбекову Захрат Залимхановну 3.900 

14.  Ужуеву Аминат Шамилевну 3.85 

15.  Муртузалиеву Пирдауз Рабазановну 3.833 

16.  Абдулвагабову Патимат Абдулхаликовну 3.789 

17.  Алиеву Аминат Магомедовну 3.789 

18.  Зияутдинову Гулисат Зявудиновну 3.722 

19.  Гаджиболатову Валикиз Джабраиовну 3.578 

20.  Абдулкагарову Джуму Русланову 3.526 

21.  Гусенову Альбину Магомедовну 3.5 

22.  Тагаеву Написат Абдурашидовну 3.5 

23.  Абубакарову Хадижат Гусеновну 3.444 

24.  Бектемирову Кумсият Магомедовну 3.380 

25.  Абуеву Асият Алимсолтановну 3.363 



Приказываю: 

   Зачислить в состав обучающихся 1-х курсов заочной формы обучения по договорам на 

платной основе на базе среднего  общего образования (11классов) по специальностям: 

44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих  абитуриентов: 

 

№ ФИО  Средний балл 

аттестата об среднем 

общем образовании 

1.  Бахмудову Эльмиру  Гусеновну Диплом ВПО 

2.  Магомедову Аминат Мурадовну 4.947 

3.  Гайдарову Маригет  Гаджиевну 4.894 

4.  Магомедову Патимат Магомедовну 4.888 

5.  Рагимову Джамилю Алибеговну 4.842 

6.  Ризванову Раисат Магомедовну 4.826 

7.  Бягаеву Патимат Магомедхабибовну 4.789 

8.  Курбанову Фатиму Мурадовну 4.736 

9.  Шамилову Джумаи Шамиловну 4.619 

10.  Алиеву Джамилю Магомедовну 4.590 

11.  Халимбекову Раисат Исламовну 4.55 

12.  Тагирову Зарему Шарапутдиновну 4.533 

13.  Магомедову Алмарият Валиевну 4.4 

14.  Далгатову Эльмиру Камиловну 4.388 

15.  Багандалиеву Сидрат Гасановну 4.351 

16.  Магомедову Сапият Магомедгаджиевну 4.277 

17.  Даудову Муслимат Даудовну 4.260 

18.  Нухкадиева Рабазана Нухкадиевича 4.235 

19.  Муртазалиеву Патимат Магомедовну 4.166 

20.  Ормонбекову Райгул Талантбековну 4.125 

21.  Гасанову Патимат Гамзатовну 4.052 

22.  Абакарову Аминат Абдурашидовну 3.888 

23.  Магомедову Сабину Мусаевну 3.833 

24.  Ашурилову Раисат Багаватиновну 3.823 

25.  Арсланову Маржанат Арсланалиевну 3.800 

26.  Шахсинову Фаизу Бейдуллаховну 3.7 

27.  Джабраилову Раисат Руслановну 3.428 

 

 

 

 

 

 

И.О. директора ГБПОУ  РД 

«ППК имени М.М.Меджидова»___________________________ Бурняшова Т.В. 



 


